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WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA POREBA W 2025 R.

Zrédta finansowania planowanych wydatkéw

Dotacie /érodki Srodki, o ktérych
Rozdziat Nazwa Plan na 2025r. . otacje /$rodki z mowa w art. 5
Srodki wtasne Ministerstwa/ t 1Dkt 2i3
Polski tad ust. Lpre st
UoFP
600 Transport i fgcznos¢ 120 000,00 zt 120 000,00 zt
60017 Drogi wewnetrzne 120 000,00 zt 120 000,00 zt
Budowa tacznika
kanalizacji d j
ananzaci aesaczowey 120 000,00zt | 120 000,00 zt
Osiedla na stoku z
ul.Przysztosci
G dark
700 ospocarka 1169 869,00 2t 0,00| 1169 869,00zt
mieszkaniowa
Spot inicjat
70021 [*POleczne Inidatywy 1169 869,00 zt 0,00| 1169 869,00zt
mieszkaniowe
objecie udziatow w 1169 869,00 zt 0,00| 1169869,00 2t
spotce SIM Zagtebie ’ ’ ’
Administracja
750 ) 36 300,00 zt 36 300,00
publiczna
Urzedy gmin (miast i
75023 [miast na prawach 36 300,00 zt 36 300,00

powiatu)




Modernizacja
sanitariatow i strefy
wejsciowej do budynku
Urzedu Miasta w
ramach programu "
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Y 36 300,00 zt 36 300,00
dostepny samorzqgd 2.0
- opracowanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej
Buzpieczeristwo
754 publiczne i ochrona 50 000,00 zt 50 000,00
przeciwpozarowa
75495 |Pozostata dziatanos¢ 50 000,00 zt 50 000,00
rozbudowa monitoringu
A 50 000,00 zt 50 000,00
miejskiego-etap VI
801 Oswiata i wychowanie 2204 173,61 342 486,04 1861687,57
80101 (Szkoly Podstawowe 25 000,00 25 000,00
zakup i montaz
kompensatora mocy 25 000,00 25 000,00

biernej w SP1
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80195

Pozostata dziatalnos¢

2179 173,61

317 486,04

1861 687,57

zakup sprzetu
interaktywnego wraz z
oprogramowaniem w
ramach programu
"Edukacja wtaczajgca w
SP2"

62 600,00

62 600,00

"Poprawa efektywnosci
energetycznej Szkoty
Podstawowej nr 2 im.
Jana Pawta Il-go"

1292 493,70

193 874,05

1098 619,65

" Poprawa efektywnosci
energetycznej
Przedszkola Miejskiego
nr 1im. Misia Uszatka"

824 079,91

123 611,99

700 467,92

900

Gospodarka
komunalna i ochrona
srodowiska

5933 000,00

435 945,33

5497 054,67

90001

Gospodarka sciekowa i
ochrona waéd

3 715 000,00

408 000,00

3307 000,00
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Wykonanie przytqgcza
kanlaizacji sanitarnej
budynku potfozonego
przy ul.Wojska
Polskiego 2 oraz
budynku Urzedu Miasta
-(opracowanie
dokumentacji
kosztorysowo-

nroiektowei )

13 000,00

13 000,00

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z
przytgczami w ulicy
Rozdzieriskiego, Wiejskie
j i Wojska Polskiego w
Porebie

3702 000,00

395 000,00

3307 000,00

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

17 000,00

17 000,00

Rozwdyj infrastruktury
OZE drogq
bezpieczenstwa
energetycznego w
Gminie Poreba- montaz
instalacji OZE na
budynkach OSP Poreba
iSPZ0ozZ"

17 000,00

17 000,00

90008

Ochrona réznorodnosci
biologicznej i krajobrazu

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00
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Odbudowa
bioréznorodnosci zbiornika
wodnego zalewu nr Il oraz
dziatania proekologiczne w
Porebie (wykonanie
dokumentacji technicznej
wraz PFU i analizq
fiansowq )

3000,00

3000,00

0,00

0,00

90095

Pozostata dziatalnosé

2198 000,00

7 945,33

2190 054,67

Rewitalizacja obszarow
zdegradowanych przez
utworzenie placu
miejskiego wraz ze
strefg odpoczynku

2 198 000,00

7 945,33

2190 054,67

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

767 679,28

116 000,00

651 679,28

92120

Ochrona zabytkéw i
opieka nad zabytkami

767 679,28

116 000,00

651 679,28

Odbudowa i remont
Wiezy Gichtowej w
Porebie

767 679,28

116 000,00

651679,28

OGOLEM WYDATKI MAJATKOWE:

10 281 021,89

1100 731,37

6 666 923,67

2513 366,85




